REZERVACE A INFORMACE: 775 76 76 26 nebo INFO@TANCIRNA.ORG

TYDEN OPEN CLASS LEKCI

ZA ZVYHODNENOU CENU

13.9.-15.9.

18:00 — 19:00
19:00 - 20:00
20:00 - 21:00
20:00 - 21:00
20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

UTERY
14. 9.
18:00 — 19:00

19:00 - 20:00
19:00 - 20:00
20:00 - 21:00

20:00 - 21:00

18:00 — 19:00
18:00 - 19:00
19:00 - 20:00

19.00 - 20:00

SALSA MIX CUBA
LATINA
LATINA

LATINA - RUMBA

LATINA BODYFORMING

SALSA
PARY

ZUMBA
TANECNI PRO PARY
LATINA — CHA CHA

TANECNI PRO PARY - RUMBA

LATINA BODYFORMING

LATINA
LATINA - SAMBA
TANECNI PRO PARY - QUICKSTEP

SALSA MIX CUBA

ZACATECNICI
MIRNE POKROCILI
MIRNE POKROCILI

STREDNE POKROCILI

ZACATECNICI
OPEN CLASS
(BEZ POKROCILOSTI)

STREDNE POKROCILI
POKROCIL{

ZACATECNiICI

BEZ POKROCILOSTI

ZACATECNiICI

OPEN CLASS
(BEZ POKROCILOSTI)
STREDNE POKROCILI
POKROCILI
ZACATECNICI
MIRNE POKROCILI

STREDNE POKROCIL{
POKROCILI
OPEN CLASS
(BEZ POKROCILOSTI)
STREDNE POKROCIL{
POKROCILI
STREDNE POKROCILI
POKROCILI

MICHAL KURTIS
EVA KREJCIROVA
PETR CADEK
EVA KREJCIROVA

MICHAL KURTIS
MICHAL KURTIS

P'e

EVA KREJCIROVA

JITKA SORFOVA

PETR CADEK
JITKA SORFOVA

MICHAL KURTIS

PETR CADEK
JITKA SORFOVA

MICHAL KURTIS

PETR CADEK

MICHAL KURTIS

PETR CADEK
JITKA SORFOVA

MICHAL KURTIS

150 K¢

150 K¢

150 K¢

150 K¢

150 K¢

300 K¢

150 K¢

300 K¢

150 K¢

300 K¢

150 K¢

150 K¢

150 K¢

300 K¢

150 K¢

KURZY OTEVIRAME V TYDNU OD 20. 9.



